СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 09 ноября  2011 года                  № 66/115

  Об отмене решения Совета Октябрьского                          муниципального  образования Лысогорского                                 муниципального района  от 23.09.2011 года                                                      №64/113  «О внесении изменений и дополнений                                                      в Устав  Октябрьского  муниципального образования                Лысогорского  муниципального района Саратовской области .»

     В соответствии  с Федеральным  законом  от 6 октября 2006 года N 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Октябрьского  муниципального  образования  Совет  Октябрьского муниципального образования  Лысогорского   муниципального   района      Р Е Ш И Л :
	 1. Решение Совета Октябрьского  муниципального  образования Лысогорского  муниципального района  от23.09.2011 года   №64/113  «О внесении изменений и дополнений  в Устав  Октябрьского  муниципального  образования Лысогорского  муниципального района Саратовской области » отменить.
          2. Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Октябрьского  муниципального  образования Лысогорского муниципального района, проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского  муниципального  образования Лысогорского муниципального района. Инициатором проведения публичных слушаний является Совет Октябрьского  муниципального  образования Лысогорского муниципального.
3. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представлять организатору публичных слушаний в срок со дня обнародования настоящего решения и до 09 декабря  2011 года по рабочим дням с 9.00 до 17.00 по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, пос. Октябрьский , ул. Почтовая , д.3.
Замечания и предложения в письменной и (или) устной форме граждане вправе представить председательствующему не публичных слушаниях в день проведения публичных слушаний и до окончания проведения публичных слушаний. Все замечания и предложения, представленные в установленный срок, подлежат включению в протокол публичных слушаний. При проведении публичных слушаний все участники публичных слушаний вправе, кроме того, высказать свое мнение о проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав Октябрьского муниципального  образования Лысогорского муниципального района и о замечаниях и предложениях по указанному проекту.
4. Провести публичные слушания 09 декабря  2011 года в 10-00 часов в здании сельского Дома Культуры пос. Октябрьский Лысогорского муниципального района по адресу: Саратовская область, Лысогорский район, пос. Октябрьский , ул. Степная , д.1.
        5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
        6. Контроль за исполнением  настоящего решения  возложить  на секретаря Совета Октябрьского   муниципального образования Роднякову Н.В.

Глава Октябрьского
муниципального образования		                              Е.В.Тишина